MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Fechay Fs/sep./2025

hora de Impresién

12:48 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/mar. al 31/mar./2025

$776,381.31

$260,083.00
$0.00
$260,083.00
$0.00

$511,564.01
$752.30
$3,982.00
$10,951,935.71

$10,951,935.71
$3,806,298.09
$7,016,454.09
$129,183.53

$0.00

$11,728,317.02

$5,248,242.97
$2,060,579.25
$1,588,285.92
$1,599,377.80
$356,814.36
$215,859.06

$140,955.30
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,605,057.33

$6,123,259.69

6.61 %

221 %
0.00 %
221 %
0.00 %

4.36 %
0.00 %
0.03 %
93.38 %

93.38 %
32.45 %
59.82 %

1.10 %

0.00 %

100.00 %

44.74 %
17.56 %
13.54 %
13.63 %
3.04 %
1.84 %
1.20 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

47.79 %

52.20 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2025

$4,678,051.15

$3,506,867.00
$40,000.00
$3,249,533.00
$217,334.00

$1,161,708.01
$1,722.14
$7,754.00
$18,917,497.09

$18,917,497.09
$10,028,416.29
$8,620,601.42
$268,479.38

$0.00

$23,595,548.24

$12,358,816.13
$5,617,514.05
$2,745,125.63
$3,996,176.45
$1,283,798.76
$860,932.86

$422,865.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,642,614.89

$9,952,933.35

19.82 %

14.86 %
0.16 %
13.77 %
0.92 %

4.92 %
0.00 %
0.03 %
80.17 %

80.17 %
42.50 %
36.53 %

1.13 %

0.00 %

100.00 %

52.37 %
23.80 %
11.63 %

16.93 %
5.44 %

3.64 %

1.79 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

57.81 %

42.18 %
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